СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАТАЕВСКОЕ»

Р Е Ш Е Н И Е

22 октября 2018 года	     	                        	                      №  89
с.Катаево

О внесении  изменений и дополнений  в решение Совета сельского поселения «Катаевское» от 27 декабря 2017 года №  56 «О бюджете сельского поселения «Катаевское» на 2018 год»

        Руководствуясь  ч. 2,3  ст. 52   Федерального закона от 06.10.2003г.         № 131 - ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  о формировании, утверждении, исполнении местного бюджета и контролем за его исполнением, Совет сельского поселения  «Катаевское» р е ш и л:
        Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета сельского поселения «Катаевское» от 27 декабря 2017 года №  56 «О бюджете сельского поселения «Катаевское» на 2018 год»:
       1. В приложение № 8 к решению Совета сельского поселения «Катаевское» от 27.12.2017 г. № 56 внести следующие изменения:
     -вместо слов «Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий 0104  0000020400 242-233846», читать  «Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий 0104  0000020400 242-254506»;
       -вместо слов «Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд 0113  0000939900 244-600529», читать  «Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд 0113  0000939900 244-606059»;
      -вместо слов «Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 0104  0000020400 121- 472157», читать «Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 0104  0000020400 121- 504857»;
     -вместо слов «Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов 0104  0000020400 129- 135419»,
читать «Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов 0104  0000020400 129- 232419»;
      -вместо слов «Фонд оплаты труда учреждений 0113  0000939900 111- 1761021», читать «Фонд оплаты труда учреждений 0113  0000939900 111- 1587931»;
      -вместо слов «Фонд оплаты труда учреждений 0113  0000078183 111- 714278,56», читать «Фонд оплаты труда учреждений 0113  0000078183 111- 0»;
      -вместо слов «Фонд оплаты труда учреждений 0113  00000S8183 111- 740773,36», читать «Фонд оплаты труда учреждений 0113  00000S8183 111- 1455051.92»;
     -вместо слов «Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений 0113  0000078183 119 – 300240,42», читать «Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений 0113  0000078183 119 - 0»;
     -вместо слов «Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений 0113  00000S8183 119 – 88440,35», читать «Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений 0113  00000S8183 119 – 388680,77»;
     -вместо слов «Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 0203  0000051180 121- 56940», читать «Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 0203  0000051180 121- 60690,64»;
    -вместо слов «Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов 0203  0000051180 129- 17196»,
читать «Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов 0203  0000051180 129- 16565,36»;
[bookmark: _GoBack]       -вместо слов «Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд 0203  0000051180 244-12764», читать  «Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд 0203  0000051180 244-9644»;
      - вместо слов «Иные пенсии, социальные доплаты к пенсиям  1001 000 49 10100 312-154494», читать «Иные пенсии, социальные доплаты к пенсиям  1001 000 49 10100 312-171694»
       2. В приложение № 9 к решению Совета сельского поселения «Катаевское» от 27.12.2017 г. № 56 внести следующие изменения:
      -вместо слов «Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий 0104  0000020400 242-233846», читать  «Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий 0104  0000020400 242-254506»;
       -вместо слов «Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд 0113  0000939900 244-600529», читать  «Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд 0113  0000939900 244-606059»;
     -вместо слов «Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 0104  0000020400 121- 448407», читать «Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 0104  0000020400 121- 481107»;
    -вместо слов «Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов 0104  0000020400 129- 135419»,
читать «Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов 0104  0000020400 129- 232419»;
      -вместо слов «Фонд оплаты труда учреждений 0113  0000939900 111- 1761021», читать «Фонд оплаты труда учреждений 0113  0000939900 111- 1587931»;
      -вместо слов «Фонд оплаты труда учреждений 0113  0000078183 111- 714278,56», читать «Фонд оплаты труда учреждений 0113  0000078183 111- 0»;
     -вместо слов «Фонд оплаты труда учреждений 0113  00000S8183 111- 740773,36», читать «Фонд оплаты труда учреждений 0113  00000S8183 111- 1455051.92»;
     -вместо слов «Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений 0113  0000078183 119 – 300240,42», читать «Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений 0113  0000078183 119 - 0»;
     -вместо слов «Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений 0113  00000S8183 119 – 88440,35», читать «Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений 0113  00000S8183 119 – 388680,77»;
     -вместо слов «Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 0203  0000051180 121- 56940», читать «Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 0203  0000051180 121- 60690,64»;
    -вместо слов «Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов 0203  0000051180 129- 17196»,
читать «Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов 0203  0000051180 129- 16565,36»;
       -вместо слов «Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд 0203  0000051180 244-12764», читать  «Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд 0203  0000051180 244-15884»;
      - вместо слов «Иные пенсии, социальные доплаты к пенсиям  1001 000 49 10100 312-154494», читать «Иные пенсии, социальные доплаты к пенсиям  1001 000 49 10100 312-171694»

Глава сельского поселения «Катаевское»                               И.И. Кувин